TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Aviso de Contratação Direta de Julgamento da DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 2024.10.01.001- DL (2024.10.01.001) que trata da AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA
BANNER,(LONA 440GCOM ACABAMENTO E ILHÓS OU ACABAMENTO EM BASTÃO), PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PACAJUS/CE, ADJUDICO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: E. A. SILVA – CNPJ N° 22.592.370/0001-
06 com o valor global de R$ 56.000,00 (CINQUENTA E SEIS MIL).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacajus/CE, 09 DE OUTUBRO DE 2024

LILIANA DAYSE SOUZA DE OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 RUA GUARANY, Nº 600, ALTOS, CENTRO – PACAJUS/CE
CNPJ Nº 07.384.407/0001-09, CONTATO :  (85) 99234-4763

www.pacajus.ce.gov.br e-mail : sec.seafi@pacajus.ce.gov.br